
Id: FC8A7090-1C1C-4694-8DD7-1BFD0B38D852. Projekt Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 320/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji 

do opiniowania wniosków o dofinansowanie kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

pracujących w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Biłgoraj. 

Na podstawie art. 70a ust.3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.   ̶  Karta Nauczyciela (Dz.U.2021.1762) oraz 

§ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U.2019.1653), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do opiniowania wniosków o dofinansowanie kształcenia i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w składzie: 

1. Agnieszka Świca – Przewodnicząca, przedstawiciel Burmistrza Miasta, 

2. Anna Florkiewicz – przedstawiciel Burmistrza Miasta, 

3. Tadeusz Ferens – przedstawiciel Komisji Oświaty i Kultury Rady Miasta, 

4. Róża Szabat – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

5. Bożena Koziara – przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) wstępne rozpatrzenie indywidualnych wniosków o udzielenie dopłaty do czesnego dla studiujących 

nauczycieli, złożonych w terminie do 10 listopada 2022 r.; 

2) ocena złożonych wniosków. 

§ 3. Komisja rozpatruje sprawy w obecności przynajmniej 3/4 składu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Burmistrz Miasta 

 

Janusz Rosłan 

 


